MA-单排直插式系列              0.5W-1W隔离DC/DC定电压输入变换器
单输出系列
1、产品特点：
*  4Pin 单排直插标准引脚封装
*  输入⁄输出隔离高压 1KVdc
*  低纹波系数和低静态电流
*  高转换效率（达 80%以上）典型值
*  100%烧机老化测试

（mA）
Max
输入静态电流
（mA）Typ
输入满
载电流
（mA）
Typ
输出纹波
（mV）
Typ
负载调整率
（%）Max
效率
（%）
MA-053.3SS 3.3 150 28 131 35 ±8 76
MA-0505SS 5.0 100 29 125 36 ±8 80
MA-0512SS
5
12.0 42 30 125 65 ±8 80
MA-1205SS 5.0 100 19 52 32 ±8 80
MA-1212SS
12
12.0 42 18 51 60 ±8 82
MA-2405SS 24 5.0 100 6 27 33 ±8 79
MA-xxxxSS
4.2、隔离 1KVdc 高压 1W 单输出系列：
（以下参数均在室温环境+25℃，模块在中间输入电压下测试得到）
产品型号
输入电压
（Vdc）
输出电压
（Vdc）
输出电流
（mA）
Max
输入静态电流
（mA）Typ
输入满
载电流
（mA）
Typ
输出纹波
（mV）
Typ
负载调整率
（%）Max
效率
（%）
MA-053.3SSL 3.3 300 28 262 35 ±8 76
MA-0505SSL 5.0 200 29 250 36 ±8 80
MA-0512SSL
5
12.0 84 30 250 65 ±8 80
MA-1205SSL 5.0 200 19 104 32 ±8 80
MA-1212SSL
12
12.0 84 18 102 60 ±8 82
MA-2405SSL 24 5.0 200 6 52 33 ±8 80
MA-xxxxSSL
5、外观尺寸和脚位图:
脚位 1KVdc 单输出
1 -Vin